
 

1 
MAS PODBRNĚNSKO, spolek 

Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 
www.podbrnensko.cz 

 

Zápis 
z per rollam hlasování výkonné rady ze dne 14. 2. 2025 

Čas:   od 12. 2. 2025 od 14:40 do 14. 2. 2025 do 10:00 

Místo:   per rollam hlasování - prostřednictvím emailu 

 

Rozhodující členové: Mgr. Ondřej Veselý, Bc. Miroslav Novák, Pavel Fröhlich, Mgr. Vladimír Soukop, 

Michal Řeřucha, PhDr. Helena Kloudová, DiS., Ing. Ivana Kohútová 

  

Dle stanov je Výkonná rada usnášeníschopná při nadpoloviční většině členů.  

Přítomno členů: 5 ze 7 a zároveň žádná ze zájmových skupin/sektoru nemá 

zastoupení vyšší než 49 %. Výkonná rada je tudíž usnášeníschopná.   

 

Program jednání Výkonné rady: 

1. Zahájení, úvod 

2. Výběrová fáze posouzení PZ se SCLLD – výzvy č. 4 IROP 21-27 – náhradní projektové záměry 

3. Závěr 

 

1. ÚVOD 

Jedná se o písemný záznam hlasování Výkonné rady ve věci Výběru projektových záměrů ze seznamu 

náhradních projektových záměrů v rámci výzvy č. 4 MAS Podbrněnsko, spolek – IROP 2021-2027 – 

Cestovní ruch. Návrh zápisu byl členům Výkonné rady rozeslán jako podklad pro hlasování 

k jednotlivým usnesením spolu s podobou Vyjádření MAS o souladu projektového záměru se SCLLD.  

Pro zajištění ověření tohoto dokumentu a schválených usnesení je navrženo podepsání Zápisu z per 

rollam hlasování Výkonné rady ze dne 14. 2. 2025 Manažerem MAS Podbrněnsko (Jan Oujeský) a 

Předsedou Výkonné rady MAS Podbrněnsko (Ondřej Veselý).  

 

Usnesení č. 1/2-2025 

VR schvaluje ověření zápisu z per rollam hlasování Výkonné rady ze dne 14. 2. 2025 Manažerem MAS 

Podbrněnsko (Jan Oujeský) a Předsedou Výkonné rady MAS Podbrněnsko (Ondřej Veselý). 

Pro: 5 Proti:  0 Zdržel se: 0 

  



 

2 
MAS PODBRNĚNSKO, spolek 

Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 
www.podbrnensko.cz 

 

2. VÝBĚROVÁ FÁZE POSOUZENÍ PZ SE SCLLD – VÝZVY Č. 4 IROP 21-27 – NÁHRADNÍ 

PROJEKTOVÉ ZÁMĚRY 

Připomenutí výběru v rámci této výzvy na zasedání Výkonné rady 6. 2. 2025:  
Tab. 1 Výběr projektových záměrů ve výzvě č. 4 MAS Podbrněnsko, spolek – IROP 21-27 – Výkonná rada 6. 2. 2025 

CELKOVÁ ALOKACE VÝZVY Č. 4 IROP 21-27 3 500 000,00 Kč 

Projektový záměr 
Celkový 

počet 
bodů 

Datum a čas 
podání PZ 

Pořadí 
dle počtu 

bodů 

Celkové 
způsobilé výdaje 

PZ  
Výběr PZ 

(v Kč) 

P1 

Pohořelice – modernizace TIC a 
doprovodná infrastruktura pro 
cestovní ruch 

85 
24. 10. 2024 

1 480 300,00 Kč 
Projektový záměr 

vybrán VR 

MASPDB-I21-4-20241024-1232-002 12:32 

P2 

Podpora venkovského cestovního 
ruchu v Troskotovicích 85 

1. 11. 2024 
2 2 500 000,00 Kč 

Projektový záměr 
vybrán VR 

MASPDB-I21-4-20241101-0731-003 7:31 

P3 
Parkoviště u Myslivny 

65 
18. 9. 2024 

3 3 500 000,00 Kč 

Projektový záměr 
zařazen na seznam 

náhradních 
Projektových záměrů MASPDB-I21-4-20240918-1040-001 10:40 

P4 

Turistické odpočívadlo Šumice 

65 

1. 11. 2024 

4 230 000,00 Kč 

Projektový záměr 
zařazen na seznam 

náhradních 
Projektových záměrů 

MASPDB-I21-4-20241101-1053-004 10:53 

SOUHRN VYBRANÝCH PZ 2 980 300,00 Kč 

NÁHRADNÍ PZ – ZBÝVAJÍCÍ ALOKACE VÝZVY 519 700,00 Kč 

ZBÝVAJÍCÍ ALOKACE VÝZVY 0,00 Kč 

  

V souladu s Interními postupy IROP MAS Podbrněnsko, spolek, IROP 2021-2027, verze 1.0 platná od 7. 

12. 2023 bylo prvním dvěma projektovým záměrům vydáno Vyjádření MAS Podbrněnsko o souladu 

projektového záměru se Strategií CLLD MAS Podbrněnsko (projektové záměry Pohořelice – 

modernizace TIC a doprovodná infrastruktura pro cestovní ruch a Podpora venkovského cestovního 

ruchu v Troskotovicích). Zbývající dva projektové záměry byly zařazeny na seznam náhradních 

projektových záměrů a bylo jim vydáno Vyjádření MAS Podbrněnsko o NEsouladu projektového 

záměru se Strategií CLLD MAS Podbrněnsko.  

Následně dle výše uvedených Interních postupů byla zbývající část prostředků (519 700,00 Kč) 

nabídnuta projektovému záměru v pořadí na třetím místě (Parkoviště u Myslivny). Žadatel uvedenou 

částku odmítl a taktéž odmítl čekat na případné další úspory a chtěl být vyřazen ze seznamu náhradních 

projektových záměrů.  

Z tohoto důvodu byly zbývající prostředky nabídnuty (v souladu s Interními postupy IROP MAS 

Podbrněnsko, spolek, IROP 2021-2027, verze 1.0 platná od 7. 12. 2023) dalšímu, tentokrát čtvrtému 

projektovému záměru v pořadí. Respektive mu byla nabídnuta max. částka Celkových způsobilých 

výdajů – tomto případě 230 000,00 Kč. Žadatel s uvedenou částkou a podporou souhlasil.  

Proto v tento moment je nutné opětovně aktualizovat Výběr projektů v rámci výzvy č. 4 MAS 

Podbrněnsko, spolek – IROP 21-27 – Cestovní ruch, který je následující:  

 



 

3 
MAS PODBRNĚNSKO, spolek 

Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 
www.podbrnensko.cz 

 

Tab. 2 Výběr projektových záměrů ve výzvě č. 4 MAS Podbrněnsko, spolek – IROP 21-27 – Výkonná rada Per rollam 14. 2. 2025 

CELKOVÁ ALOKACE VÝZVY Č. 4 IROP 21-27 3 500 000,00 Kč 

Projektový záměr 
Celkový 

počet 
bodů 

Datum a čas 
podání PZ 

Pořadí 
dle počtu 

bodů 

Celkové 
způsobilé výdaje 

PZ  
Výběr PZ 

(v Kč) 

P1 

Pohořelice – modernizace TIC a 
doprovodná infrastruktura pro 
cestovní ruch 

85 
24. 10. 2024 

1 480 300,00 Kč 
Projektový záměr 

vybrán VR 

MASPDB-I21-4-20241024-1232-002 12:32 

P2 

Podpora venkovského cestovního 
ruchu v Troskotovicích 85 

1. 11. 2024 
2 2 500 000,00 Kč 

Projektový záměr 
vybrán VR 

MASPDB-I21-4-20241101-0731-003 7:31 

P3 

Parkoviště u Myslivny 

65 

18. 9. 2024 

3 3 500 000,00 Kč 

Projektový záměr na 
vlastní žádost vyřazen 

ze seznamu 
náhradních 

Projektových záměrů 
=> Projektový záměr 

nebyl vybrán a byl 
žadatelem stažen 

MASPDB-I21-4-20240918-1040-001 10:40 

P4 
Turistické odpočívadlo Šumice 

65 
1. 11. 2024 

3 230 000,00 Kč 
Projektový záměr 

vybrán VR MASPDB-I21-4-20241101-1053-004 10:53 

SOUHRN VYBRANÝCH PZ 3 210 300,00 Kč 

NÁHRADNÍ PZ – ZBÝVAJÍCÍ ALOKACE VÝZVY 289 700,00 Kč 

ZBÝVAJÍCÍ ALOKACE VÝZVY 0,00 Kč 

 

Před přijetím usnesení je nutné ještě zvážit váš střet zájmů, kdy osoby ve střetu zájmů se mohou zdržet 
pro zajištění usnášeníschopnosti orgánu (dle metodiky Postupy pro vyloučení střetu zájmů při 
hodnocení MAS v programovém období 2021 – 2027 zpracovaným Odborem regionální politiky 
Ministerstva pro místní rozvoj ČR): Etický kodex IROP, který slouží k prohlášení členů výkonné rady, že 
neexistuje střet zájmů k daným projektům a že posouzení souladu PZ se SCLLD bude proveden 
objektivně a nestranně. Střet zájmů nastává závislostí na žadateli ve formě: Partnerství, Smluvní 
vztahy, Rodinné důvody, Citové vazby, Politické a národní spřízněnosti, Hospodářské zájmy, Majetkový 
či jiný prospěch. Rovněž prohlašují, že na vypracování projektu(-ů) jsem se nepodílel (na žádosti, 
záměru atd.), v případě podpoření projektu se nebudu podílet na realizaci a nemám osobní zájem na 
realizaci. Zároveň Mgr. Oujeský upozornil na zachování mlčenlivosti o všech údajích a skutečnostech, 
které se při hodnocení dozvěděl.  
 

Usnesení č. 2/2-2025 

VK schvaluje usnesení, že níže uvedená(-é) osoba(-y) jsou ve střetu zájmů s projektem(-y), a tudíž se 

nebudou podílet na výběru projektů v dané výzvě. 

Člen Výkonné rady Zástupce Název projektu Registrační číslo 

  Parkoviště Bratčice MASPDB-I21-4-20240918-1040-001 

Ondřej Veselý, Sdružení obcí Čistá 

Jihlava, Ivana Kohútová 

-, Miroslav Novák, 

-  

Pohořelice – modernizace TIC a 

doprovodná infrastruktura pro 

cestovní ruch 

MASPDB-I21-4-20241024-1232-002 

  
Podpora venkovského cestovního 

ruchu v Troskotovicích 
MASPDB-I21-4-20241101-0731-003 

  Turistické odpočívadlo Šumice MASPDB-I21-4-20241101-1053-004 

Pro: 5 Proti:  0 Zdržel se: 0 



 

4 
MAS PODBRNĚNSKO, spolek 

Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 
www.podbrnensko.cz 

 

Veškeré informace o výzvě, postupech hodnocení apod. jsou uvedeny v příloze zápisu č. 1. Uvedená 

příloha slouží jako proškolení členů Výkonné rady, které je nutné pro výběr projektů.  

 

Usnesení č. 3/2-2025 

VR schvaluje aktualizaci výběru projektových záměrů ve výzvě č. 4 MAS Podbrněnsko, spolek – IROP 

21-27 – Cestovní ruch.  

Pro: 3 Proti:  0 Zdržel se: 2 

 

Usnesení č. 4/2-2025 

Výkonná rada MAS Podbrněnsko pověřuje Ondřeje Veselého (předseda Výkonné rady a předseda 
MAS Podbrněnsko) k vydání  Vyjádření MAS o Souladu/nesouladu projektového záměru se 
schválenou SCLLD projektovému záměru Turistické odpočívadlo Šumice, MASPDB-I21-4-20241101-
1053-004, žadatel obec Šumice ve výzvě č. 4 MAS Podbrněnsko, spolek – IROP 21-27 – Cestovní ruch 
dle přiložené tabulky, a to s datem platnosti vyjádření do 11. 6. 2025. 
Pro: 2 Proti:  0 Zdržel se: 3 

 

Zbývající alokace: 

▪ Bude možné po splnění milníku IROP převést v průběhu druhé poloviny roku 2025 na jiné 

opatření, respektive ostatní zbývající prostředky z jiných výzev (vzniklé v našem případě vždy 

úsporou z realizace či neuznáním výdajů při kontrole projektu při jeho podání ze strany CRR) 

sloučit do větší alokace.  

▪ je možné vyhlásit opětovně výzvu s nízkou alokací – min. je stanoveno na 230 000,00 Kč. 

V současné době evidujeme zájemce o zbývající alokaci.  

 

Proto navrhujeme znovu vyhlásit výzvu i s nízkou alokací 289 700,00 Kč.  

Usnesení č. 5/2-2025 

Výkonná rada MAS Podbrněnsko souhlasí s vyhlášením výzvy v oblasti Cestovního ruchu na zbývající 
alokace 289 700,00 Kč a pověřuje Manažera MAS o přípravu této výzvy do konce února 2025. 
Pro: 5 Proti:  0 Zdržel se: 0 
 

3. ZÁVĚR 

 

Usnesení č. 6/2-2025 

VK schvaluje Návrh zápisu z per rollam hlasování Výkonné rady MAS Podbrněnsko 14. 2. 2025, který 

bude doplněn pouze o výsledky hlasování a upravena úvodní část, kde je definováno zapojení a 

usnášeníschopnost orgánu. 

Pro: 5 Proti:  0 Zdržel se: 0 
 

 

Ověřil: Mgr. Jan Oujeský          

 

 

Ověřil: Mgr. Ondřej Veselý, LL.M         

  



 

5 
MAS PODBRNĚNSKO, spolek 

Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 
www.podbrnensko.cz 

 

Příloha č. 1 Výzva č. 4 MAS Podbrněnsko – IROP 2021-2027 – Cestovní ruch a Interní 

postupy MAS Podbrněnsko – Výběrová fáze posouzení souladu PZ se SCLLD  

Výběrovou fázi posouzení souladu projektových záměrů se SCLLD ve výzvě č. 4 MAS Podbrněnsko, 

spolek – IROP 21-27 – Cestovní ruch. To se řídí Interními postupy MAS Podbrněnsko, spolek – IROP 21-

27 (verze 1.0, platná od 7. 12. 2023). Jelikož každá osoba podílející se na výběru projektových záměrů 

musí být proškolena, je toto zasedání bráno i jako školení.  

Výběrová fáze posouzení souladu probíhá po věcné fázi posouzení souladu projektových záměrů. Cílem 

této fáze je vybrat transparentně na základě výsledků posouzení souladu projektových záměrů takové, 

které přispějí k plnění věcných a finančních cílů PR IROP SCCLD 21-27).  

Výkonná rada MAS dostane výsledky z věcné fáze od Výběrové komise a na základě tohoto návrhu jsou 

projektové záměry vybírány. Výkonná rada MAS nemůže měnit pořadí ani posouzení souladu 

jednotlivých projektových žádostí. Členové Výkonné rady, kteří provádí výběrovou fázi posouzení 

souladu projektových záměrů nesmí, být ve střetu zájmů (dle kapitoly Opatření proti střetu zájmů). 

Počet podpořených projektových záměrů je limitován výší alokace na výzvu, to znamená, že podpořeny 

budou projektové záměry do maximální finanční výše alokace konkrétní výzvy. A to tak, že Výkonná 

rada bude přidělovat finanční prostředky z alokace výzvy projektovým záměrům sestupně dle bodového 

hodnocení až do vyčerpání celkové alokace na výzvu. Výkonná rada MAS může rozhodnout o povinnosti 

upravit projektový záměr žadatele dle doporučení Výběrové komise MAS nebo na základě vlastního 

uvážení, které schválí většina členů Výkonné rady MAS, před podáním žádosti o dotaci do systému 

MS2021+, včetně změn týkajících se rozpočtu projektového záměru. Výkonná rada MAS na svém 

jednání musí dodržovat podmínku hlasovacích práv vyplývající ze stanov a jednacího řádu. Všechny 

změny projektových záměrů, které bude Výkonná rada MAS po žadatelích vyžadovat za účelem podpory 

jejich projektových záměrů, musí být uvedeny v zápise z jednání Výkonné rady MAS, řádně zdůvodněny 

a nesmí mít vliv na bodové hodnocení ve Věcné fázi procesu administrace. Tyto změny musí být 

navrženy za účelem zlepšení efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti projektových záměrů. Nesmí se 

jednat o účelové snižování rozpočtu za účelem podpory dalších projektových záměrů, které nemohli být 

z důvodu nedostatečné alokace podpořeny.   

Zbylé projektové záměry, které není možné financovat z důvodu vyčerpání alokovaných finančních 

prostředků, mohou být zařazeny na seznam náhradních projektových záměrů, což uvede v zápise z 

jednání. V případě nevyčerpání alokace ve výzvě MAS rozhodne Výkonná rada MAS o možnosti 

opětovného vyhlášení výzvy MAS. 

Výkonná rada odpovídá za alokaci výzvy MAS, v případě náhradních projektových záměrů může 

rozhodnout o jejím navýšení, pokud výzva nebyla vyhlášena na celou alokaci opatření, tzn., že může 

rozhodnout o navýšení alokace výzvy do výše celkových způsobilých výdajů na opatření SCLLD. 

O ukončení výběru projektů je žadatel vyrozuměn interní depeší v systému MS2014+, a to ve lhůtě 

maximálně do 5 PD od jednání Výkonné rady. V případě zařazení žádosti do seznamu náhradních 

projektů je žadatel informován o dalším postupu i doporučení nestahovat žádost ze systému MS2014+ 

(v opačném případě nebudou žadateli finanční prostředky jako náhradnímu projektu nabízeny). 

Zároveň ve stejném termínu Projektový manažer předává vybrané projekty na CRR k Závěrečnému 

ověření způsobilosti projektů (Obecná pravidla pro žadatele a příjemce, kapitola č. 3.4).  



 

6 
MAS PODBRNĚNSKO, spolek 

Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 
www.podbrnensko.cz 

 

Proti rozhodnutí Výkonné rady o výběru projektů může žadatele podat stížnost podle kapitoly 9 

Nesrovnalosti a stížnosti IP Z jednání Výkonné rady MAS se pořizuje zápis a výstupem je seznam 

vybraných projektových záměrů, případně seznam náhradních projektových záměrů, pokud takové 

projektové záměry existují, a seznam nevybraných projektových záměrů. Zápis z jednání Výkonné rady 

MAS vzniká na zasedání Výkonné rady MAS a je na místě podepsán (schválen) všemi přítomnými členy 

orgánu MAS. Zároveň na jednání Výkonné rady MAS je usnesením pověřen předseda Výkonné rady do 

5 PD od jednání vydán Vyjádření MAS o souladu/nesouladu projektového záměru/náhradního 

projektového záměru se SCLLD 21-27. Výkonná rada MAS určí časovou platnost tohoto Vyjádření, a to 

usnesením. Tento zápis z jednání Výkonné rady MAS Manažer MAS vkládá na webové stránky MAS a 

vše nejpozději do 5 PD od jednání Výkonné rady MAS.  

Nejpozději do 5 PD od ukončení jednání Výkonné rady MAS je žadatel informován o výsledku posouzení 

souladu projektového záměru se SCLLD 21-27, je mu doručeno Vyjádření MAS o souladu/nesouladu 

projektového záměru/náhradního projektového záměru se SCLLD 21-27. Proti rozhodnutí Výkonné rady 

MAS o výběrové fázi posouzení souladu projektového záměru může žadatele podat stížnost podle 

kapitoly Přezkum hodnocení a stížnosti. 

Zároveň Manažer MAS nejpozději do 10 PD od ukončení Výběrové fáze posouzení souladu projektového 

záměru se SCLLD informuje ŘO IROP o procesu, tedy předá jeho výstupy, zejména seznam všech 

předložených projektů a zápis z jednání příslušného orgánu MAS.. 

Mgr. Oujeský následně v krátkosti představil výzvu č. 4 MAS Podbrněnsko, spolek – IROP 21-27 – 

Vzdělávání – Cestovní ruch: 

▪ Zaměření výzvy: Veřejná infrastruktura udržitelného cestovního ruchu: 
o budování a revitalizace doprovodné infrastruktury cestovního ruchu (např. 

odpočívadla, sociální zařízení, fyzické prvky navigačních systémů); 
o budování páteřních, regionálních a lokálních turistických tras a revitalizace sítě 

značení; 
o propojená a otevřená IT řešení návštěvnického provozu a navigačních systémů měst 

a obcí; 
o rekonstrukce stávajících a budování nových turistických informačních center; 
o veřejná infrastruktura pro vodáckou a vodní turistiku / rekreační plavbu; 
o parkoviště u atraktivit cestovního ruchu. 
o Dílčí aktivity (podaktivity) mohou být v projektu libovolně kombinovány 
o Ve výzvě nebudou podporovány podnikatelské aktivity. Dále nebudou podporovány 

aktivity zaměřené na výstavbu, modernizaci a rekonstrukci rozhleden, lanovek, 
vleků, pláží, aquaparků, bazénů, umělých koupališť, biotopů, golfových hřišť, skate 
parků, pump tracků, lanových center, půjčoven sportovních potřeb, ubytovacích a 
stravovacích zařízení, parkovacích domů, cyklověží a nákup vozidel. 

o Žadatel se musí řídit Specifickými pravidly pro žadatele a příjemce výzvy č. 86 IROP.  
▪ Celková alokace: 3 500 000,00 Kč 
▪ Maximální výše způsobilých výdajů: 3 500 000,00Kč 
▪ Minimální výše způsobilých výdajů: 230 000,00 Kč 
▪ Dotace ve výši 95 % 
▪ 86. VÝZVA IROP – Cestovní ruch – SC 5.1 (CLLD) 
▪ Výzva vyhlášena do 12. 8. 2024. 2024 do 1. 11. 2024 

 



 

7 
MAS PODBRNĚNSKO, spolek 

Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 
www.podbrnensko.cz 

 

Následně kvůli zamezení střetu zájmů a Etickému kodexu byly představeny všechny projekty úspěšně 

ukončené po věcném hodnocení z výše zmíněných výzev: 

Číslo projektového záměru Název Žadatel 

MASPDB-I21-4-
20240918-1040-001 

Parkoviště u Myslivny Obec Bratčice 

MASPDB-I21-4-
20241024-1232-002 

Pohořelice – modernizace TIC a doprovodná infrastruktura pro cestovní ruch Město Pohořelice 

MASPDB-I21-4-
20241101-0731-003 

Podpora venkovského cestovního ruchu v Troskotovicích Městys Troskotovice 

MASPDB-I21-4-
20241101-1053-004 

Turistické odpočívadlo Šumice Obec Šumice 

 

Mgr. Oujeský představil Etický kodex IROP, který slouží k prohlášení členů výkonné rady, že neexistuje 

střet zájmů k daným projektům a že posouzení souladu PZ se SCLLD bude proveden objektivně a 

nestranně. Střet zájmů nastává závislostí na žadateli ve formě: Partnerství, Smluvní vztahy, Rodinné 

důvody, Citové vazby, Politické a národní spřízněnosti, Hospodářské zájmy, Majetkový či jiný prospěch. 

Rovněž prohlašují, že na vypracování projektu(-ů) jsem se nepodílel (na žádosti, záměru atd.), v případě 

podpoření projektu se nebudu podílet na realizaci a nemám osobní zájem na realizaci. Zároveň 

Mgr. Oujeský upozornil na zachování mlčenlivosti o všech údajích a skutečnostech, které se při 

hodnocení dozvěděl.  

 

Dle prohlášeného střetu zájmů k projektům a dle Minimálních požadavků ŘO IROP k implementaci 

SCLLD bude postupováno následujícím způsobem: 

▪ Výběr projektů – Pokud se jedná o potvrzení výsledků věcného hodnocení (počet dosažených 

bodů, pořadí projektů a navržená výše podpory) a schválení výběru projektů, které splnily 

minimální bodovou hranici a na jejich financování dostačuje alokace dané výzvy MAS, podjatá 

osoba se může této části jednání rozhodovacího orgánu MAS formálně účastnit v zájmu 

zajištění jeho usnášeníschopnosti, ale zdrží se diskuze i hlasování (započítává se do kvóra). 

▪ Pokud dojde k navýšení alokace výzvy MAS přesunem prostředků ze stejného opatření 

z plánovaných výzev, uspořených prostředků z jiných projektů či dalších důvodů, potom musí 

být členové Výkonné rady MAS Podbrněnsko bez střetu zájmů, respektive osoby ve střetu 

zájmů nesmí být účastny zasedání ani formou výše uvedeného bodu.  

V tomto případě bude zvolena odrážka č. 1, jelikož nebude docházet k navyšování alokace a budou 

vybrány pouze projekty do výše alokace, případně náhradní projekty.  

 

V rámci Posouzení souladu PZ se SCLLD je nutné vydat tzv. Vyjádření MAS o souladu/nesouladu 

projektového záměru se schválenou Strategií CLLD, které je povinnou přílohou každé žádosti o podporu 

v ISKP21+. Platnost tohoto vyjádření je stanovena jako 80 pracovních dnů od ukončení výběrové fáze. 

Do této doby je žadatel povinen připravit veškeré potřebné dokumenty a samotný projekty v ISKP21+, 

požádat MAS o kontrolu a případné připodepsání projektu v ISKP21+. 


		2025-02-14T10:15:40+0100
	Mgr. Jan Oujeský


		2025-02-14T10:45:18+0100
	Mgr. Ondřej Veselý




